АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛACTИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10»  июня  2020 г. № 27
с. Тройня
О внесении изменений в постановление администрации Тройнянского  сельского поселения Бобровского муниципального района от  22.03.2013 № 14 «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ( ред.  от 18.05.2015 № 20, от 11.08.2015 № 33)

В  целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Тройнянского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области        постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.03.2013 № 14 «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (ред. от 18.05.2015 № 20, от 11.08.2015 № 33) следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 дополнить п.2.1 следующего содержания:
«2.1.За отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются руководителем до 1 августа 2020 года  включительно.»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                 Н.П. Кочетова